
2024年 12月吉日 

パナプレート友の会会員様  

国際衛生株式会社 

製品営業部 

 

STRONTEC屋外用蚊よけ KA・KO・I 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧、

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度長らくご愛顧頂いておりました下記商品を誠に勝手ながら、2024

年 11月末をもちまして販売終了させて頂きました。 

発売以来ご愛顧頂いておりましたお客様には、ご迷惑おかけすることになり、深く

お詫び申し上げます。また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
 【販売終了商品】  

① STRONTEC屋外用蚊よけ KA・KO・I（スターターパック） 

② STRONTEC屋外用蚊よけ KA・KO・I（取替えボトル） 

  

なお、販売終了しましたが、引き続きお求めのお客様におかれましては、お手数

をおかけしますが商品紹介サイトよりご案内をさせて頂いておりますメーカー直

販各 ECサイトよりお買い求め下さい。 

 

【商品紹介お問合せ先】 

 

 （商品紹介サイト） 

 https://www.ses-shop.jp/f/strontec-kakoi 

 

 （お電話でのお問い合わせ） 

STRONTEC 屋外用蚊よけ専用お客様ご相談窓口 

０３-６７０５-６９６８ 

年末年始／祝日を除く月～金 10：00～17：00 

 

以上 

https://www.ses-shop.jp/f/strontec-kakoi

